JURADO DUMES LEONEL ALBERTO de nacionalidad ecuatoriana, de 
cédula de ciudadanía No.- 0919749382 ha cedido y transferido la totalidad 

de sus acciones 400 (CUATROCIENTAS) a nombre de: 

OCAÑA PAREDES KIN KIQUE 
De nacionalidad PERUANA 
PASAPORTE + 4040535 
La cantidad de 399 (trescientas noventa y nueve) acciones 

BASURTO ALCIVAR FERNANDO VIDAL 

De nacionalidad ecuatoriana, 
C.C.RA 1302749716 

La cantidad de UNA ACCION 

DOS.- 
TUTIVÉN ROMÁN JOHNNY de nacionalidad ecuatoriana, de cédula de 

ciudadanía No.- 0908978661 ha cedido y transferido la totalidad de sus